contra eum serui sui in vltionē sanguinis zācharie filij ioiade sacerdotis et occiderunt eum ī lectulo suo & mortu⁹ est: sepeliruntq̄ in ciuitate dauid sed non in sepulchrīs regum. Insidiati vero sunt ei zābarth filius semarib⁹ ammonitidis: & iōsabath filius semarib⁹ moabitidis. Porro filij eius ac summa pecunie que adunata fuerat sub eo: & restauratio domus dei scripta sunt diligenter in libro regum. Regnauit autem amias filius eius pro eo.

L.S. De regno amiasie. & de victoria ei⁹ contra edom: de captiōe ei⁹ & bello p̄ ioas regē isrl̄. de spoliatiōe hierlm & morte amiasie. **XXV**

A Tq̄ regnare cepisset. & vigintinouē annis regnauit in hierlm. Nōmē matris ei⁹ ioiaden de hierlm. Fecitq̄ bonū in p̄spectu dñi veruntamē nō in corde p̄fecto. Cunq̄ roboratū si bi videret ī periū iugulauit suos q̄ occiderat regē patrē suū. s̄ filios eoz nō interficit. sicut scriptū est in libro legis moysi. vbi p̄cepit dñs dices nō occidētur patres p̄ filiis neq̄ filii p̄ tribus suis: sed vniusquisq̄ in suo peccato moritur. Ogregauit igitur amiasias iudā: & consti tuit eos per familias: tribunosq̄ & centuriones in vniuersa iuda & beniamin & recensuit a virgini annis sursum: inuenitq̄ triginta milia iuuenium qui egrederent ad pugnā & tenerent hastā & clypeum. Mercede quoq̄ conduxit de israel centum milia robustorū: centum talentis argēti. Venit ā hō dei ad illū. Et ait. O ret ne egredia tur tecū exercit⁹ isrl̄. Nō ē enī dñs cū isrl̄. & cūcti filii esfraim. Qd̄ si putas in robore exercitus bella consistere: superari te faciet deus ab hosti bus. Dei quippe est & adiuuare & in fugam conuertere. Dixitq̄ amiasias ad hominē dei. Quid ergo fiet de centū talentis que dedi militib⁹ isrl̄. Et respondit ei homo dei. Habet dñs vnde tibi dare possit multo his plura. Separauit itaq̄ amiasias exercitū qui venerat ad eum ex esfraim vt reuerteretur in locum suum. At illi contra iudam vehementer irati, reuersti sunt in regionem suam. Porro amiasias confidenter eduxit populum suum: & abiit in vallem salinay, percussitq̄ viros seyr decē milia. Et alia decē milia virorum ceperunt filij iuda. & adduxerunt ad preruptum cuiusdam petre: precipitaueruntq̄ eos de summo in preceps: qui vniuersi crepuerunt. At ille exercit⁹ quē remiserat amiasias ne secū iret ad p̄lum diffusus est in ciuitatibus iuda. a samaria usq̄ ad bethoron: & interfectis tribus milib⁹ di ripuit predam magnaz. Amiasias quoq̄ post cedem idumicoy & allatos deos filiorū seir, statuit illos ī deos sibit adorabat eos: & illis adolebat incensum. Quā obrē iratus dñs cōtra amiasiam misit ad illū pp̄hetam qui diceret ei. Eur adora-